REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A EXECUÇÃO DE OBRAS E REFORMAS DE BENS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS

Empresas vencedoras valor total: R$ 10.696.418,05 (dez milhões e seiscentos e noventa e seis mil e quatrocentos e dezoito reais e cinco centavos): IOVANE MEDEIROS DOS
ANJOS (05088835000169) com os lotes: 17 no valor total de R$ 3.021.000,00 (três milhões e vinte e um mil reais). REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA
(24496565000170) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 460.633,84 (quatrocentos e sessenta mil e seiscentos e trinta e três reais e oitenta e quatro centavos). GARLIM
COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA (22985533000102) com os lotes: 14 no valor total de R$ 360.050,00 (trezentos e sessenta mil e cinquenta reais). JOELSON
TEIXEIRA DE SOUZA (05408393000190) com os lotes: 6, 11, 13 no valor total de R$ 1.988.845,03 (um milhão e novecentos e oitenta e oito mil e oitocentos e quarenta e cinco
reais e três centavos). ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA (46423434000103) com os lotes: 7 no valor total de R$ 433.780,90 (quatrocentos e trinta e três
mil e setecentos e oitenta reais e noventa centavos). VR - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA (05359949000104) com os lotes: 5, 8, 15, 16 no valor total de R$ 2.355.200,00
(dois milhões e trezentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais). RONALDO DOS ANJOS SAMPAIO-EPP (10751564000110) com os lotes: 3, 4, 9, 10, 12 no valor total de R$
2.076.908,28 (dois milhões e setenta e seis mil e novecentos e oito reais e vinte e oito centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.